Anzeigebereich über Codierstecker und Potentiometer leicht
einstellbar.
Mit dem robusten Metallgehäuse ist dieses Messgerät für alle
industriellen Anwendungen einsetzbar.
Die Anzeigebereiche werden entsprechend Ihren Angaben im Werk
eingetellt.
Die Vorwahl für den Anzeigebereich erfolgt durch übersichtlich

Anschlussart wahlweise Flachstecker oder Schraubklemmblöcke
Bestellangaben DIGEM 96 x 48 AK5
Merkmale Artikel-Nr.
Grundgerät
3 1/2-stellig,
±1 999 Digits
A1065
Anzeige
rot A0
grün A001
Gleichstrom
± 200 µA D001
± 2 mA D002
± 20 mA D003
± 200 mA D004
0 ... 20 mA D005
4 ... 20 mA D007
nach Angabe (max. 200 mA) D09
Gleichspannung
± 200 mV D010
± 2 V D011
± 20 V D012
± 200 V D013
0 ... 5 V D017
0 ... 10 V D018
nach Angabe (min. 2 V, max. 200 V) D09
0 ... 300 V D102
an Nebenwiderstand
± 60 mV (max. 50 V against GND) D014
± 150 mV (max. 50 V against GND) D015
± 300 mV (max. 50 V against GND) D016
Wechselstrom
0 ... 1 A D020
0 ... 5 A D021
Wechselspannung
0 ... 199,9 V D030
0 ... 700 V D031
0 ... xxx V (min. 2 V, max. 199,9 V) D098
Wechselstrom RMS
0 ... 199,9 mA D039
0 ... 1 A Current Tansformer D040
0 ... 5 A Current Tansformer D041
Wechselspannung
0 ... 199,9 V D050
0 ... 700 V D051
0 ... xxx V (min. 20 V, max. 700 V) D099
Temperatur
Pt100 3-Leiter 0 ... 199,9 °C 1 D060
Pt100 2- bzw. 4-Leiter 0 ... 199,9 °C 1 D062
Pt100 3-Leiter -190 ... 800 °C 1 D066
Pt100 2- bzw. 4-Leiter -190 ... 800 °C 1 D068
Thermoelement Typ J 0 ... 760 °C 1 D070
Thermoelement Typ K 0 ... 1260 °C 1 D072
       1)   Pt 100 oder Thermoelement in Fahreinheit auf Anfrage möglich
www.g-mw.de 27
Bestellangaben DIGEM 96 x 48 AK5
Merkmale Artikel-Nr.
Frequenz
12 ... 199,9 Hz (Pegel 80 ... 700 V) D080
12 ... 500 Hz (Pegel 80 ... 700 V) D081
Anzeigebereich
Endwert voreingestellt auf ca. 1000 E0